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HEAD UUT AASTAT, PAIDE!

Loemerohkem!
Alustame kõik uut aastat tunde ja sooviga muuta maailma

paremaks, muuta ennast paremaks ning olla täna veidi
paremad kui eile. Näiteks võiksime sel aastal tihedamini
raamatukogus käia ja lugeda rohkem raamatuid.
Kultuuriministeerium on kuulutanud alanud aasta

raamatukogude teema-aastaks. See on hea võimalus igal
inimesel pöörata rohkem tähelepanu lugemisele ning teha
tutvust Helle, Siiri või Elvega Järvamaa Keskraamatukogust
või Viktoria, Malle, Ebe-Kai ja Anuga, kes toimetavad maa-
raamatukogudes. Raamatute lugemine on hea võimalus end
argipäeva mõtetest lahti rebida, rääkimata sellest, et iga
loetud raamat annab meile juurde teadmisi ja häid mõtteid.
Tähelepanu all on ka raamatukogud kui kogukon-
nakeskused, nende tuleviku funktsioon ning roll lugemise
propageerimisel.
Raamatukogu teema-aastal on neli fookust: kirjandus ja

kultuur, kogukond, raamatukogu ratastel ja tuleviku
raamatukogu. Aasta avatakse 12. jaanuaril üle-eestilise ette-
lugemisega. Paides kannavad Paide teatri näitlejad sel puhul
ette lõigu eelmisel aastal enim laenutatud raamatust.
Paide Linnalehtki annab toredale teema-aastale hoogu.

Igas lehes jagab lugemissoovitusi kaks Paide linnavolikogu
liiget, lisaks ajame juttu raamatusõpradega ning kajastame
temaatilisi sündmusi.
Soovime kõigile avarat vaadet, mõistmist ja inspiratsiooni,

et kõigil oleks miski, mis innustab, ja keegi, kes jagab sama
mõtet. Rõõmsat talve ja häid hetki raamatute seltsis!

PhilKnight „Jala jälg“

Veiko Natus
Paide linnavolikogu liige

Olen raamatuid lugenud eri-
nevatel eluperioodidel erine-
valt - rohkem, vähem ja isegi
mitte üldse. Minu lemmik kate-
gooria on kindlasti biograafiad,
muusika- ja sporditegelased
ning “ärimehed”.
Raamatuid, mida soovitada,

on lõpmatult, kõik need on
omamoodi ägedad ja kaasa kis-
kuvad, näiteks Whitney Hous-
ton, Michael Jordan, Al Capone,
Martin Müürsepp.
Oleme ju tundnud erinevaid

inimesi läbi üksikute hetkede, aga kui minna
sügavamale, on see hoopis midagi enamat ja palju
suuremat.
Siin minu julge soovitus - pane jalga tossud, tee

väike trenn ja siis võta ette raamat “Jala jälg”.
Raamatust saad teada, kuidas on sündinud ja kas-
vanud NIKE - sinu kaaslane treeningutel.
Kuna 2022. aasta on kultuurivaldkonnas pü-

hendatud raamatukogudele ja aasta 2023 lii-
kumisele, siis lugedes seda raamatut, saad kaks
ühes.

DorisKareva„Deka“

Barbi Valdmann
Paide linnavolikogu liige

Raamatuid, mille
vahel valida, oli palju.
Arvestades praegust
aega ühiskonnas, kus
on palju hirmu,
stressi, tormamist ja
kaost, tundus kõige
õigem soovitada mi-
dagi, mis pakub rahu.
Soovitan võtta aega
iseendale ja lugeda
Doris Kareva luulet.
Minu üheks lemmik-
uks on tema luu-
lekogu “Deka”.

Avastasin selle raamatu enda jaoks siis, kui
otsisin käsitöökaartidesse salme. Sellesse
raamatusse on kokku koondatud luule
aastatest 1975-2007 ja temaatika on variee-
ruv.
Nii leiabki siit alati midagi hingele, mis

aitab aja maha võtta ja kuulata südame
häält. “Kas siis on vabadus, kui kõike võib?
Või hoopis siis, kui midagi ei pruugi? Kas
tõde see on, mida teavad kõik? Või mida
keegi lahti eal ei muugi?” (1980)



Väljaandja: Paide Linnavalitsus

Aadress: Keskväljak 14, Paide 72711

Toimetaja:Maarit Nõmm, tel: 5146043

Reklaam ja kaastööd:maarit.nomm@paide.ee

Materjalid saata hiljemalt 10 päeva enne lehe ilmumist.

Ilmumise graafik 2022:

3. jaanuar 7. veebruar
7. märts 4. aprill
2. mai 13. juuni
8. august 5. september
3. oktoober 7. november

12. detsember
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Paide linnavolikogu16.detsembri
istungikokkuvõte
• Paide linna 2022. eelarve eelnõu saadeti teisele
lugemisele jaanuari volikogu istungile.

Eelarve kogumaht on 21 251 730 €, sealhulgas 16 136 777 € kae-
takse põhitegevuse tulude ja 2 813 592 € likviidsete vahendite
jäägi arvelt. 151 011 € eest investeeringuid kaetakse sihtotstarbe-
lise investeeringutoetuse ja 2 000 000 € eest investeeringuid võe-
tava laenu arvelt. Eelarvesse on planeeritud ka vara müüki sum-
mas 150 000 € ning prognoositud tulumaksu laekumise kasvu
võrreldes 2021. aastaga 5,9%. Kulude suurima osa moodustavad
personalikulud, kokku 41,9% kogu mahust. Võrreldes 2021.
aastaga suureneb personalikulude eelarve 8,5%, seda nii
struktuurimuudatuste tulemusel kui ka arvestatud töötasu tõusu
võrra. Eelarve koostamisel on prioriteediks linna ametiasutuse
kui ka hallatavate asutuste töötajate palgatõus. Investeeringute
kulud moodustavad kogu eelarve kuludest 17,1%. Investeeringuid
on 2022. aasta eelarves kokku arvestatud summas 4 116 464 €.

• Paide linna teehoiukava 2021-2025 saadeti teisele
lugemisele jaanuari volikogu istungile.

Teehoiukava eesmärk on anda teavet linna teede ja tänava-
võrgu korrashoiul planeeritavatest tegevustest, mis võimaldab
luua järjepidevuse planeeritavates tegevustes ja tagada teede
korrasoleku, ohutuse ja mugavad ning säästlikud liiklustingi-
mused.
Suuremad objektid Paides: 2022. aastal Parkali tänava rekonst-

rueerimine ning Väike-Aia parkla ehitamine. 2023. aastal Kesk-
väljaku ning Karja ja Ruubassaare tänavate rekonstrueerimine,
2024. aastal Rüütli ja Telliskivi tänavate rekonstrueerimine ning
Raudtee, Vaksali ja teiste väiksemate tänavate taastusremont.
2025. aastaks on planeeritud Allika tänava ja Joodi ringi täielik
rekonstrueerimine.
Suuremad objektid maapiirkonnas: Prääma-Viraksaare ning

Tarbja-Sillaotsa valgustatud jalg- ja jalgrattatee rajamine.

• Muudeti Paide üldhariduskoolide hoolekogu
moodustamise korda ja töökorda.

Hoolekogu liikmete loetellu lisati Paide koolide soovil linna-
volikogu esindaja kõrvale ka linnavalitsuse esindaja. Ühe
esindaja hoolekokku nimetab linnavolikogu oma otsusega, teise
esindaja linnavalitsus oma korraldusega.

• Nimetati volikogu esindajad Paide koolide hoolekogusse
järgmiselt:

Paide Hammerbecki Põhikool - Anneli Suits
Paide Hillar Hanssoo Põhikool - Ain Petrov
Roosna-Alliku Põhikool - Tarmo Alt
Tarbja Lasteaed-Kool - Barbi Valdmann
Paide Kunstikool - Ülle Tilga
Paide Muusikakool - Margit Udam

• Tunnistati osaliselt kehtetuks Paide linnavalitsuse 1997.
aasta korraldusega nr 172 kehtestatud Telliskivi, Karja ja
Jaama tänava ning naftaterminali vahelise
aladetailplaneeringu krundil TK2.

Detailplaneering on krundil ellu viidud vaid osaliselt (Karja 19).
Krundi osa, kus planeering on ellu viimata (Karja 23), kuid
planeeringulahendus kehtib, on takistuseks tootmise aren-
damisele. Kinnistute Karja 19 ja 23 omanik OÜ Kinnisvara 5+ soo-
vis loobuda 1997. aastal kehtestatud detailplaneeringu lahendus-
est krundil TK2, et lahendada Karja 19 tootmishoone laien-
damine.

• Muudeti mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise
korda.

Et hajutada rahataotluste laekumist erinevates voorudes ning
tagada kõikide taotlejate võrdsem kohtlemine, vähendati
voorude arvu kolmelt kahele ning ühele ja samale taotlejale saab
edaspidi toetust määrata kuni 2000 € taotlusvooru kohta vara-
sema 5000 € asemel. Samuti täpsustas volikogu taotluste hin-
damiskomisjoni tegevustoetuste hindamise aluspõhimõtteid.

Piirangutevabaeluonmeieendikätes

Tarmo Alt
Paide linnavolikogu
esimees

Paide linn on koos kogu
maailmaga jõudnud uude
aastasse. Eelmise aasta lõpp
on jõuliselt esile toonud
inimeste väsimuse ja tüdi-
muse pidevalt ründavast ko-
roonaviirusest. Ometigi ei saa
me sellest koormast ka uuel
aastal lahti. Meie tüdimus ja
väsimus ei ole relv selle hai-
guse vastu. Meie parimaks
relvaks on seni osutunud vakt-
sineerimine. Loodan, et ena-
mus inimesi, mõeldes hooli-
vusele kõikide suhtes, mida
me eriti rõhutame jõulude ajal,

langetasid otsuse vaktsinee-
rimise kasuks.
Kutsun kõiki üles end vakt-

sineerima, kuna hetkel tun-
dub see olema ainus mõistlik
võimalus, et teha endale, oma
lähedastele ja kogule inim-
konnale suur kingitus - saada
ühiselt sellest tüütavast haigu-
sest jagu! Mõelge ja tuletage
meelde, kui mõnus on koh-
tuda vabalt sugulaste ja sõpra-
dega, käia vabalt poes, teatris,
kinos, reisidel. Ei ole neid
inimesi peitvaid ja eraldavaid
maske, piiranguid ega pidevat
hirmu lähedaste haigestumise
pärast. Selle nimel tasub
pingutada ja selle nimel
peame me kõik pingutama. Ka
mina ja ka sina. Mina olen
vaktsineeritud, viiruse läbi põ-
denud ning kohe uuesti vakt-
sineeritud, seda enda tervise
nimel, oma lähedaste nimel ja
ka sinu tervise nimel.
Samas tean, et ega meie elu

ei saa ainult ühe haiguse
hallis varjus mööduda. Paide
ja paidekad on rohkemat
väärt. Eelmise aasta lõpus vali-
tud linnavolikogu uus koos-

seis on saanud töörütmi sisse
ja ka uus linnavalitsus on aina
põhjalikumalt oma keerukasse
töösse süvenemas. Loodan
väga, et volikogu ja linnavalit-
sus saavad hea koostöö lai-
nele, et langetada linna aren-
guks parimaid valikuid. Soovin
väga, et volikogu suudab üle
olla suure parteipoliitika too-
misest istungite saali. Olen
kindel, et paidekad ootavad
Paide linnavolinikelt eelkõige
Paide arendamist ja paremaks
muutmist. Volikogu liikmetena
peame lähtuma eelkõige Paide
linna huvidest.

Paide linn on kahe viimase
keeruka aastaga hakkama
saanud. See onmeie linna töö-
tajate, linnavalitsuse, linna-
volikogu ja kõigi linna elanike
ühine pingutus. Aitäh kõigile
selle eest! Koos panustades
saame hakkama ka aastaga
2022. Soovin alanud aastaks
kõigile pealehakkamist, jul-
gust, õnne ja tervist!

ValimisliiduPaide– Inimeste linn,
Reformierakonna jaKeskerakonna
valitsuslepePaide linna juhtimiseks
2021-2025
Pühendume valitsusperioo-

dil 2021-2025 Paide linna
arendamisele. Tahame, et Pai-
dest kujuneks kaasaegne Eesti
väikelinn, kus on tasakaalus
linna- ja maapiirkond, hoitud
on ajalugu ning Paidele oma-
seks saanud traditsioonid, aga
kus ollakse avatud uuendus-
likele ideedele. Lubame linna
juhtida kaasavalt ja rakendada
kogukonnas peituvat tarkust
ning teadmisi, et Paide astuks
uuele Euroopa Liidu struktuu-
ritoetuste perioodile vastu
oma parimas vormis.
● Suurendame Paide linna
rolli maakonnakeskusena ja
Järvamaa omavalitsuste vahe-
lise koostöö ning strateegilise
arengu eestvedajana.
● Tõstame päevakorda võima-
luse liita Paidega piirnevad
külad Paide linnaga, kui küla-
elanikud selleks soovi avalda-
vad.
● Kujundame Paide, Tarbja ja
Roosna-Alliku tehisjärve ran-
naalad atraktiivseteks ajaveet-
miskohtadeks.
● Jätkame rahastusallikate
otsimist, et kujundada Paide
keskväljakust kaasaegne ja
atraktiivne linnasüda, kus on
ruumi nii jalakäijatele, rat-
turitele, autodele kui ka sünd-
mustele.
● Toetame Arvamusfestivali,
keskväljaku ruumieksperi-
mendi ja uute Paide nimiüri-
tuste toimumist.
● Toetame Paide Teatri,
kultuuriasutuste, raamatuko-
gude ja muuseumide tegevust
kohaliku kultuuri väärtusta-
misel.
● Rajame koostöös Järvamaa
haiglaga Paidesse kaasaegse
erakorralise meditsiini
osakonna.
● Alustame Roosna-Allikule
spordihoone planeerimist ja
kaasrahastusvõimaluste otsi-
mist hoone ehitamiseks.
● Rajame Paidesse kunst-
muruväljakuga jalgpallihalli ja
teeme kaasrahastuse leid-

misel ettevalmistusi uue jalg-
pallistaadioni ehitamiseks.
● Taotleme struktuurifondi-
dest kaasrahastust Viraksaare
ja Tarbja kergliiklusteede raja-
miseks.
● Kaasajastame Paide linna
haridus- ja huviharidusasu-
tuste õpikeskkondi.
● Panustame senisest rohkem
vahendeid spordivaldkonda,
seades eesmärgiks spordi-
klubide tegevustoetuse tõusu,
spordiväljakute arendamise
ning korrashoiu.
● Otsime lahendusi Tallinna
tänava mahajäetud, n-ö kole-
majade probleemile.
● Kaasajastame olemasolevaid
laste mänguväljakuid ja ehi-
tame betoonist rularaja.
● Arendame paindlikku maa-
kondlikku ja linnasisest ühis-
transpordisüsteemi ning
parandame Paide bussi-
ühendust teiste Eesti suure-
mate keskustega.
● Teeme kõik endast oleneva,
et erasektori eestvõttel avataks
Paides tarkvaraarendusele
suunatud IT-kool kood/Paide.
● Rajame suurematesse elu-
piirkondadesse sportimiseks
multiväljakuid, kus noored
saaksid mängida jalg-, korv- ja
võrkpalli.
● Otsime võimalusi vähen-
damaks kinnistuomanike ko-
hustusi kinnistuga piirnevate
kõnniteede lumetõrjel.
● Koostöös asjaomaste part-
neritega panustame elukesk-
konna turvalisuse tõstmisesse
Paide linnas.
● Lähtume säästva arengu põ-
himõtetest ning analüüsime
Paide linna võimalusi puh-
tama keskkonna ning rohe-
pöörde tegevuste rakendami-
sel.
● Suurendame kaasava eel-
arve mahtu ja muudame selle
paindlikumaks.
● Analüüsime Paide linna
poolt pakutavate teenuste vas-

tavust linnakodanike ootus-
tele ja vajadustele.
● Loome Paide linna raamatu-
kogudesse võimalused kaug-
töö tegemiseks.
● Leiame lahenduse Aiavilja 13
sotsiaalmaja rekonstrueerimi-
seks või uue hoone ehita-
miseks.
● Tõstame elanike teadlikkust
koduhoolduse teenustest ja
parandame teenuse kättesaa-
davust.
● Tõstame Paide linna kon-
kurentsivõimet, luues koha-
turundusplaani ja tegevus-
kava selle elluviimiseks.
● Toetame linnas ettevõtluse
arendamist kiire asjaajami-
sega ja võimalusel infra-
struktuuri arendamisega.
● Alustame munitsipaalelu-
pindade fondi loomist, soo-
dustades sellega spetsialistide
Paidesse elama kolimist.
● Kasutame linna arendamisel
sõpruslinnade erialaseid ko-
gemusi.
● Panustame täiendavalt elu-
keskkonna paremaks muut-
misesse läbi heakorra ja suu-
name rohkem vahendeid su-
visesse lille- ning talvisesse
jõulutulede ilusse.

Paide, 25.oktoober 2021



ROHELISELT SELGEKS

Paide linnavalitsus ootab
2022. aasta tegevustoetuse
taotluseid ja projektitoetuse I
taotlusvooru taotluseid 1.
veebruariks. Taotluseid saavad
esitada Paide linnas tegutse-
vad mittetulundusühingud,
sihtasutused ja seltsingud.
Taotluste esitamiseks on ala-

tes jaanuarist kasutusel e-
toetuste keskkond SPOKU,
kuhu pääseb linna kodulehe
kaudu.
2022. aasta tegevustoetust

saab küsida maksimaalselt
500 eurot aastas. Taotleja peab
esitama põhjendustega taot-

luse e-toetuskeskkonnas.
Tähtaegselt esitatud taotlused
vaatab läbi hindamiskomis-
jon, kes teeb ettepaneku
toetuse suuruse osas, lähtudes
seejuures eelarvelistest va-
henditest ja taotluse põhjen-
datusest.
Projektitoetuse taotlused tu-

leb esitada hiljemalt 1. veeb-
ruariks samuti SPOKUs. Alates
sellest aastast on taotlusvoore
kolme asemel kaks. Esimese
vooru abikõlbulik periood on 1.
jaanuar - 31. detsember. II
taotlusvooru taotluste esi-
tamise tähtaeg on 1. august

ning taotlejal tuleb arvestada,
et abikõlbulik periood on 1. ok-
toober kuni järgmise kalend-
riaasta 31. märts.
Taotlejad peavad arvestama,

et ühes taotlusvoorus saab
ühele taotlejale määrata toe-
tust kuni kahele projektile,
kuid kokku mitte rohkem kui
2000 eurot taotlusvooru kohta.
Taotluste esitamise ja mää-

ramise kohta jagab teavet ja
abi Paide linnavalitsuse
arenduse peaspetsialist
Karola Jaanof, tel 5248695,
karola.jaanof@paide.ee.

Detsembris toimus Mäekülas
asuva Nurga kinnistu
(56504:001:0520), kuhu aren-
daja plaanib ehitada tankla,
toitlustushoone, autopesula ja
toetavad rajatised, detail-
planeeringu avalik arutelu.
Linnavalitsus tutvustas ava-

liku väljapaneku ajal tehtud
ettepanekuid ja vastuseid nei-
le. AS Tartu Terminal tutvustas
uue tee rajamise eesmärki, va-
jadust ja koostöövõimalust
Nurga kinnistu arendajaga.
Ettepanekuid esitasid Trans-

pordiamet ning R&R Real
Estate OÜ ja Terminal ühiselt.
Transpordiamet tegi ette-

paneku korrigeerida riigitee
äärde planeeritud kergliiklus-
tee asukohta parkla suhtes ja
riigiteede kaitsevööndisse ka-
vandatava puurkaevu asu-
kohta. See ettepanek sai
planeeringus muudetud. Ter-
minal esitas Transpordi-
ametile projekteerimistingi-
muste taotluse Rammuli ja
Kaupluse kinnistutelt uuele
riigitee 2 trassile tee projektee-

rimiseks Nurga kinnistust
põhja poole. See ettepanek
toetust ei leidnud ning see-
tõttu kokkulepet planeeringu
lahenduse muutmiseks osa-
pooled ei saavutanud.

Nurga kinnistu detailpla-
neering on algatatud Paide
Linnavolikogu 20.06.2019 ot-
susega nr 104, selle koos-
tamisest huvitatud isik on
kinnistu omanik Tiridates OÜ
ja planeeringu koostaja on
Aarens Projekt OÜ.

MäekülaNurgakinnistudetailplaneeringu
arutelukokkuvõte
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Paidekortermajadhakkavad
katsetamabiojäätmete
komposteerimist
Paide linn plaanib alanud aastal ellu viia keskkon-

naalase pilootprojekti, mille käigus hakkavad korter-
majad ise biojäätmeid komposteerima. Projektis
osalevad „katsejänestena“ üks Mündi tänava korter-
maja, Joodi eramaja ning Roosna-Alliku põhikool.
Kui tavapärane praktika on see, et kortermajade ko-

dumajapidamistes tekkinud bio- ja köögijäätmed
veetakse jäätmevedaja poolt ära, on projekti raames
võimalik ise katsetada jäätmete komposteerimist, et
kasutada tekkinudmulda hoone kinnistu haljastuses.
Pilootprojekti eesmärk on leida võimalusi ring-

majanduse toetamiseks ja juhtida elanike tähelepanu
komposteerimise võimalikkusele.
Kui leidub veel korteriühistuid, kes sooviksid selle

projekti tegevustega liituda, saab sellest teada anda
Paide linnavalitsuse keskkonnaspetsialistile Tiina Ki-
vilale (tiina.kivila@paide.ee, tel 5169959) või aren-
duse peaspetsialistile Karola Jaanofile (tel 5248695,
karola.jaanof@paide.ee).
Ettevõtmine toimub rahvusvahelise keskkonnapro-

jekti Circular Based Waste Management (Ringlus-
põhine jäätmekäitlus) raames, millega Paide ühines
parimate praktikate omandamiseks. Ringmajandus
on üha igapäevasem osa meie elus, sest oleme aru
saanud et „tooda-tarbi-viska ära“ mudel ei ole enam
jätkusuutlik lahendus. Ringmajanduse põhiline väl-
jakutse on see, kuidas toota toode, mis kestaks kaua
ja mille pärast kasutamist saab kas varuosadena või
kogu tootena ümber töödelda uueks tooteks/materja-
liks ehk siis lõpptulemusena jäätmeid ei teki.

1.veebruarontegevus- japrojektitoetuste
esitamisetähtaeg

AvatudonPaide linna liuväli
Paide Kesklinna staadionil on avatud liuväli. Väljak on valgustatud õhtul kella 23.00ni.

E-Piim Spordihallist on võimalik laenutada ka uiske. Uiskude laenutamine isikut tõendava do-
kumendi alusel maksab 1 € / 1 kord. Laenutamine toimub E-Piim Spordihalli lahtiolekuaegadel.
Laenutatud uisud peavad olema tagastatud hiljemalt 30 minutit enne spordihalli sulgemist

Info tel 697 1481

Suusaradade ja liuvälja hooldamine toimub vastavalt ilmastikuoludele.

Paide linnavalitsuse linnamajanduseosakonnaga liitus
ehituse ja järelevalvepeaspetsialistMarekKask.
Tema tööülesanneteks on ehi-
tustööde järelevalve ja ehituste-
gevusega seonduvate registri-
toimingute tegemine ning riigi-
hangetega seonduvate tege-
vuste korraldamine. Samuti
väärteoasjade ja haldusasjade
menetlemine, järelevalve teos-
tamine seadustest tulenevate
nõuete ja eeskirjade täitmise üle
Paide linna haldusterritoo-
riumil.

Marek Kask

tel: 5555 5951, 3838 636; e-post:
marek.kask@paide.ee

PAIdeLasteaiauus

direktoronGrisly

Kuuskler

Alates 3. jaanuarist juhib PAIde

lasteaeda Grisly Kuuskler. Ta on

töötanud varem samas lasteaias

õpetajana ja asendanud

Roosna-Alliku lasteaia Hellik di-

rektorit. Viimati töötas Grisly

Kuuskler

õpetajana Käru põhikoolis. Seinine

PAIde lasteaia direktor Ele Enn asus

tööle Türi vallavanemana.

Foto: Paide spordikeskus



4 Pa�d� �i���l��� • ja���a� 2022

Raamatukogud on sel aastal erilise
tähelepanu all. Me kõik teame, et luge-
mine on kasulik ja huvitav tegevus, aga
leiame selleks üha vähem aega. Me
nimetame põhjuseks ajapuudust, kuid
tõele au andes teame me suurepära-
selt, et see pole nii. Millegipärast
leiame alati aega nt filmi vaatamiseks,
söömiseks, Facebookis ringi vaa-
tamiseks, Delfis uudiste lugemiseks.
Tõsi on, et raamatu lugemine nõuab
rohkem keskendumist, tähelepanu
ning seda ei saa teha muude asjadega
paralleelselt. Ja mis ehk isegi peamine,
pole nii huvitav tegevus kõige selle
kõrval, mida nutimaailm meile pakub.
Agame ju kõik teamemõnda raamatut,
mille oleme „neelanud“ mõne päe-
vaga, sest nii põnev on. Selliseid
raamatuid on maailmas väga palju,
need tuleb vaid üles leida.
Paide Gümnaasiumi noorsootööjuht

Kersti Viilup on väga aktiivse elutem-
poga paidekas, kellele lugemine on
elus väga olulisel kohal. Nii võiks meie
kõigiga olla.

Kersti Viilup, kui palju sa raamatuid
loed?

Mul on mitmeid harrastusi, kuid
lugemine on see tegevus, mida teen
aastaringselt. Lugemiseks pole halba
ilma või mittesobivat kohta. Pole
kunagi arvestanud, kui palju ma loen,
kuid 1-2 raamatut nädalas ilmselt küll,
sõltub vabast ajast. Eelmisel nädalal
(detsembri keskel — toim) lugesin kolm
raamatut, sel nädalal on tööl pikemad
päevad ja kindlasti nii palju ei jõua.

Milliseid raamatuid loed? Või
milliseid kirjanikke?

Olen suur kriminaalromaanide fänn.
Need on põnevad ja minu tavaelust
niivõrd teistsugused, et aitavad kõik
argitoimetused tundideks unustada.
Eelistan põhjamaade autoreid, aga
sekka ka teisi. Võimalusel valin sar-
jasid, sest tavaliselt siis, kui esimene
osa on haarav, on lihtne mitu
raamatut järjest väikese vaevaga valida
ja läbi lugeda.

On sul lapsepõlve lemmikraamat?

Lapsena ma ei lugenud eriti rohkem,
kui kohustuslik oli. Tol ajal nõuti koolis
ka suuremat lugemist kui praegu. Aga
meenub "Valgekihv", töristasin seda
lugedes muudkui nutta ja kuna mulle
meeldis kõhuli lugeda, siis pidin tihti
pooleli jätma, et raamatu lehekülgi
kuivatada. Gümnaasiumi aja lemmik
oli "Tuulest viidud". Kogu selle tunne-
terikka loo juurde sai head teadmised
Ameerika ajaloost. Ülikoolis, kui pidin
end uuesti laste- ja noortekir-
jandusega kurssi viima, oli lemmikuks
"Väike prints". Õigupoolest pole see
üldsegi lasteraamat, soovitan aga siiski
lugeda igas vanuses. Oma lastele
meeldis unejutuks lugeda kõiki Lotte
raamatuid ja Epp Petrone lugusid oma
lastest.

Aga viimastest loetud raamatutest
lemmik?

Kuna ma loen palju ja kiiresti, siis
need lood ei jää mu sisse, tagantjärele
on raske lemmikuid valida. Lugedes
ma tunnetan küll, et mõne raamatu
ma just kui hingan läbi, aga teist loen
terve nädala. Üksikud on pooleli ka
jäänud.
Üks, mida tihti olen soovitanud, on

„Shetlandi“ mõrvalugude sari. Kõik see
olustiku kirjeldus, mis viib su lehekülg
lehekülje järel reisima tuulistele
puudeta saartele, see haarab täiega
endasse. Ja kõik „Shetlandi“ sarja pea-
tegelaste enda elulood, mis igas osas
edasi arenevad, on sama kaasa-
haaravad kui juhtumid, mida lahenda-
takse.

Mis koht sinule on raamatukogu?

Minu jaoks on raamatukogu
raamatute laenutamise koht, aga on
kunagi olnud ka õppimise koht. Ka
koolis on meie raamatukogu sellise
ruumilahendusega, et õpilased har-
juks raamatute keskel olema, õppima
ja ehk seeläbi ka nende vastu rohkem
huvi tundma. Meie raamatukogu ala
nimi ongi Õpiorg.
Mina käin raamatukogus keskmiselt

kord nädalas, laenutan mitu raamatut
korraga.

Milline võiks sinu jaoks olla 21.
sajandi raamatukogu?

Ma ei ole mõelnudki, et raamatukogu
võiks väga palju muutuda. Võib-olla
võiks raamatukogu või selle filiaale ra-
jada kohtadesse, kus inimesed nii-
kuinii käivad. Paljudel noortel
raamatukogus käimise/õppimise har-
jumust väga ei ole. Näen seda koolis
uurimistöid juhendades, kui keeruline
on neil raamatukokku tulla ja suhelda.
Pigem otsivad nad vajalikku materjali
internetist.
Samas ülikooli jõudes avastavad nad

taas raamatukogu kui õppimiskoha,
kus ühtlasi on käeulatuses lisaks
ilukirjandusele ka õppematerjalid.

Kas raamatukokku lähed kindla
sooviga või leiad kohapealt midagi?

Ma täidan aktiivselt Rikswebis luge-
misplaani. Enamasti olen kodus eeltöö
ära teinud, kuid vahel ikka juhtub, et
mitte ühtegi soovitud raamatut pole
saada. Sel juhul lasen endale soovitada
lugemist või kiirelt guugeldan soovi-
tusi.

Peale kirjanduse, mida võiksid
raamatukogud veel “laenutada”? (nt
kusagil pidi saama “laenutada”
inimesi, kes sinuga siis vestlevad).
Või ei peagi midagi muud
laenutama?

Korraldasime mitu aastat Järvamaa
Noortekoguga Arvamusfestivali noor-
teala, kusmuuhulgas oli elav raamatu-
kogu, kus tõesti olid raamatuteks päris
inimesed. Hästi põnev kogemus!
Aga egamul siin head uut ideed pole,

sest pole millestki raamatukogus
puudust tundnud.

Kui kirjutaksid ise raamatu, millest
kirjutaksid?

Ma olen kunagi sahtlisse mõned luu-
letused kirjutanud. Need olid seotud
hästi tugevate emotsioonidega, kus
kirjutamine aitas pisutki pingeid lee-
vendada. Aga need on read, mida mu
pereski kõik pole näinud. Ma ei usu, et
minult kunagi raamat ilmuks.
Samas ilmus just äsja minu juhenda-

tud uurimustöö põhjal Posti 12 kooli-
majast raamat. Nii et sedapidi võib-olla
saan kunagi ehk veel raamatute ilmu-
mise juures abiks olla.

Kuidas lastes kasvatada
lugemisharjumust?

Mina olen oma lastele unejutte luge-
nud ja seda päris pikki aastaid. Kas
neist sellest sõltuvalt suuremad luge-
jad saavad, ma ei tea. Mina ise hak-
kasin nii palju lugema alles mõned
aastad tagasi, varem piirdusin ka
mõne raamatuga aastas.

Üks hea öökapiraamat

Minu jaoks ei ole öökapiraamatut.
Ma loen väga harva voodis. Tavaliselt
loen siis, kui kõik õhtutoimetused on
tehtud diivanil pikutades, suvel ka aias
või hoopis rannas.

Küsitles Maarit Nõmm

Raamatukogu
teema-aasta: suur lugeja
KerstiViilup

Foto: erakogu

LUGEMINE LOEB!

KELL 12.12 TOIMUB ÜLERIIGILINE

ETTELUGEMINE.

LÕIGU 2021. AASTA ENIM LAENUTATUD

RAAMATUST KANNAB ETTE

RAAMATUKOGUDE
TEEMA-AASTA AVAMINE!

JÄRVAMAA KESKRAAMATUKOGU

FUAJEES

PAIDE TEATER.

12. JAANUAR 2022
KELL 12.00

KOHTUME RAAMATUKOGUS!
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SÜNDMUSED TALV/KEVAD 2022

E, 10.01 kell 19 Rakvere teater «Nagu peeglis»
suures saalis, pilet 17 €, õpilane, pensionär 15 €
T, 11.01 kell 19 teater Vanemuine «Memory»
suures saalis, pilet 30–35 €; soodushinnad 24–31,50
€. Solis�d Nele-Liis Vaiksoo, Koit Toome, Rasmus
Kull, Kalle Sepp jt. Publiku ees viimast korda.
E, 17.01 kell 19 Paide teater «Lahinguväli»
suure saali laval, pilet 18 €, sooduspilet 13 €
Lavastaja Jan Teevet, kunstnik Kairi Mändla,
mängivad Maria Paiste, Kirill Havanski ja Johannes
Richard Sepping
T, 18.01 kell 19 Paide teater «Lahinguväli»
P, 30.01 kell 19 VAT Teater «Pariisitar»
suures saalis, pilet 18 €, sooduspilet 13 €
Lavastaja Aare Toikka, kunstnik Iir Hermeliin.
Osades: Katariina Tamm, Merle Palmiste, Henessi
Schmidt, Margus Prangel, Tanel Saar
R, 4.02 kell 19Mari Jürjens & VHK orkester „Sinu
süles“

T, 8.02 kell 19 Paide teater «Lahinguväli»
K, 9.02 kell 19 Paide teater «Lahinguväli»
R, 23.02 kell 19 Rakvere teater «Oi, Johnny»
suures saalis, pilet 17 €, õpilane, pensionär 15 €
K, 16.03 kell 19 Rakvere teater «Kasvatushoone»
suures saalis, pilet 17 €, õpilane, pensionär 15 €
T, 29.03 kell 19 Paide Teater ja Must Kast „Carmen“
suures saalis, pilet 20 €, sooduspilet 16 €
N, 31.03 kell 19 Tallinna Linnateater „Osnap“
suures saalis, pile�hinnad: parter 20 €, õpilane,
pensionär 18 €; rõdu 18 / 15 €

PILETID JA BRONEERINGUD

Kassa avatud E-R 12-18 või tund enne ürituse algust.
Kontakt: kassa@pamt.ee, tel 38 49137, 552 8180.
Kaitsemaski kandmine ja COVID-tõendi esitamine
on vanusele 12+ kohustuslik. Ürituste toimumise
kuupäevad võivad muutuda. Palume jälgida
jooksvalt infot PAMTi kodulehelt.

PAMT.EE

RAKVERE TEATER MÄNGIB INGMAR
BERGMANI
Rakvere Teatri kolleegipreemiatega pärjatud lavastus „Nagu

peeglis” vaatab inimhinge sügavustesse, rääkides ühe pere-
konna ausa, hella ja karmi loo sellest, kuidas raskuste kiuste
üritatakse jääda kokku. Kas see õnnestub? Maailmakuulsa
filmi- ja teatrilavastaja Ingmar Bergmani loo on lavale toonud
Madis Kalmet. Osades Grete Jürgenson, Märten Matsu, Madis
Mäeorg ja Tarvo Sõmer.
Vaimsete probleemide käes vaevlev naine, tema ars�st

mees, naise kirjanikust isa ja kasvuraskustes noorem vend on
saanud kokku puhkusesaarel, et veeta idülliline suvi üksteise
seltsis. Ühised paadisõidud, ujumised, õhtusöögid, nagu see ka
varemalt olnud on. Kuid kaunis perepilt hakkab murenema,
tuues ilmsiks igaühe sisemised probleemid. Perekonda koos
hoida üritav Karin vaevleb ise kõige suuremates raskustes, kõi-
kudes vaatamata perekonna toetusele reaalsuse ja palju ahvat-
levama paralleelmaailma vahel.
Lavastaja Madis Kalme�t kõnetab selle loo juures inimsu-

hete mitmeplaanilisus. Tema sõnul on lavastuse põhiteemaks
armastuse ootus, igatsus parema elu ja mõistmise järele.
Draamat purunenud paradiisist on võimalik näha Paide

Muusika- ja Teatrimajas esmaspäeval, 10. jaanuaril kell 19.
Lavastust ei soovitata alla 15-aastastele.

AVATUD GALERII ESIMENE AASTA

Mariliis Peterson
Paide Muusika- ja Teatrimaja kultuurijuht

Paide muusika- ja teatrimaja kuns�galerii Avatud Galerii on
tegutsenud juba pea aasta. Sõna „avatud“ on esimese aasta
kohta muidugi kurioosselt kujundlik väljend. Vaatamata kõigele
toimunule oleme seljataha jätnud õnnestunud kuns�korje,
mille vilju saame nau�da veel 2022. aasta kevadeni.
Avatud Galerii nõuandvasse komisjoni kuuluvad Ees� Kunst-

nike Liidu president Elin Kard, Kai kuns�keskuse program-
mikoordinaator Triin Metsla, arhitekt Elo Kiivet, Paide
Kuns�kooli õpetaja ja kunstnik Margus Tiitsmaa ning Paide
Muusika- ja Teatrimaja loominguline meeskond. Kõik liikmed
on toetanud galerii tegevust terve aasta vältel. Meile on tekki-
nud palju häid koostööpartnereid nagu näiteks Dokfoto
Keskus, Ees� Arhitektuurimuuseum, Paide Gümnaasium, Paide
Kuns�kool, Kesk-Ees� Kunstnike Liit ja Ees� Kultuurkapital.
Avatud Galerii on esimese aasta jooksul uuendanud ka näitu-

sepindu - paigaldatud on uus siinisüsteem, mis hõlbustab näi-
tuste paigaldamist ja loob visuaalselt parema kogemuse. Üle
on värvitud ka kõik näitusepinnad ja paigaldatud uued näitu-
setuled.
Möödunud aastal märkasime, et kõige rohkem publikut

meelitasid kuns�saalidesse näitused, millega kaasnesid kamin-
gid lisategevused. Nagu näiteks Vincent Tremeau fotonäitus
"Kui ma ükskord suureks saan", kus Kristel Aimee Laur korral-
das Paide Gümnaasiumi õpilastele kuraatorituuri. Ees�
Arhitektuurimuuseumi näituse “Suvila. Puhkamine ja arhitek-
tuur Ees�s 20. sajandil“ raames toimus samu� kuraatorituur ja
vestlusõhtu kohalike suvilaomanike ja suvilaentusias�dega.
TYPA näitus "Linoleumist kartulini. Väike kõrgtrükinäitus" avas
galerii ka lastele ning laiemale publikule – PaideWay ruumieks-
perimendi raames said keskväljakul kõik huvilised ise trükiteh-
nikat proovida. Üüve-Lydia Toompere, Siim Tõniste ja Paide
Teatri kogukondliku etenduskuns�de projek� „Uhkusasi“
kuraatorituurid lõppesid kogukonna etendusega.
Uuel aastal külastavad Avatud Galeriid erinevate kultuuride

näitused. Maalikunstnik Stanislav An�povi näitusega "Soome-
ugri rahvaste eluhetked", käib kaasas ersa-mokša folkloori-
ansambli Kilejne esinemine ja õputuba. Läbirääkimised käivad
ka Prantsuse Ins�tuudi ja Tallinna Lisz� Ins�tuudiga. Jätkame
koostööd ka kohalike kunstnikega - Kesk-Ees� Kunstnike Liidu ja
kuns�rühmituse „Vedelik“ suur ühisnäitus leiab oma tee
Avatud Galeriisse kevadel.
Aga veel jaanuari lõpuni on avatud kahe imelise Paide kunst-

niku näitused. Birgit Pikkori näitus "Küsimusi on rohkem kui
vastuseid", mis on avatud väikese saali eesruumis, ning jalutus-
koridorides on Ingmar Muusikuse fotonäitus "Lähedal. Metsi-
kute naabrite portreed". Ingmar lubas jaanuaris teha ka
kuraatorituuri, mille käigus räägib, kuidas ta sai näiteks
karudest nii toredaid pilte.
Aitäh kohalikule ja kaugemale kuns�publikule, et olete gale-

rii avatud süli vastu võtnud!

100 päeva varjude mängu
Varivolikogu istungid toimuvad kord kuus, päev enne Paide linnavolikogu istungit.
Paide Muusika- ja Teatrimaja väikeses saalis arutavad 23 varivolinikku meie linna
olevikku ja tulevikku.

Nad peavad kõnesid, tõstavad kätt ja võtavad vastu otsuseid
parima võimaliku tuleviku nimel.

VARIVOLIKOGU
ISTUNG

Jan Teevet / Oliver Issak / Ott Karulin / Margaret Tilk / Johannes Richard Sepping /
Maria Paiste / Kirill Havanski / Harri Ausmaa

tööd juhib Paide Teatri meeskond:VARIVOLIKOGU

Marina Kaljurand, Indrek Kuuse, Juta Lilleäri, MTÜ Linnuteatri selts ja Kultuurkapital
tööd toetavad:VARIVOLIKOGU

Ruth Aarma / Rasmus Eelmaa / Erich Einstein / Tiit Kanne / Maiko Kesküla / Kevin Kinev /
Ade-Briana Nurk / Jana Olonen / Marje Peterson / Arne Pindmaa / Evi Reitel / Ülle Rohtma /
Elery Rooba / Tiiu Saarist / Teele Seire / Kadri Siim / Birgit Sitska / Margo Sootla /
Markko Sunni / Eve Tambre / Üllar Vahtramäe / Vootele Veldre / Kalev Õigus

VARIVOLINIKUD:

paideteater.ee

1.12 - 31.01. 2022

LÄHEDAL.METSIKUTE
NAABRITEPORTREED
IngmarMuusikus
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Etenduskunstnikud Üüve-
Lydia Toompere ja Siim Tõniste
ning Paide Teater rajavad oma
uue lavastuse raames Paide
Rahva Muuseumi. Selleks on
nad asunud otsima ja koguma
paidekate asju ja lugusid.
Lavastus jõuab publiku ette 16.
veebruaril.
Paide Rahva Muuseumi

jaoks otsivad Toompere ja
Tõniste ilusaid ja erilisi asju.
Kui sulle tundub, et kodus
ringi vaadates seisab laual
mõni kaunis küünlajalg, ripub
seinal vana maal või lesib riiu-
lis mõni sulle väga eriline ese,
siis anna sellest meile teada!
Saada sellest pilt ning kirjuta
paar lauset, miks see asi sinu
jaoks oluline on.
Ja kui sa tead, et sinu naab-

rimehel, kälil, lapsepõlvesõb-

rannal või töökaaslasel on
kodus midagi, mis kindlasti
vääriks kohta muuseumis, siis
anna ka sellest meile teada,
sest muidu võibki mõni var-
jatud aare Paides kadunuks
jääda.
Lavastaja Siim Tõniste soovib

lavastusega kummastada
seda, kuidas me asju vaatle-
me: ”Millisena tunduvad need
siis, kui poleks teada, kellele
need kuuluvad või milleks
need mõeldud on? Millisena
paistavad need meie jaoks
tavapärased esemed määra-
mata tulevikust või mõnest
meie jaoks tundmatust reaal-
susest, kus nende funkt-
sionaalsus ja tähtsus on unus-
tatud? Kas olulised oleksid
asjad, mis meile hetkel põle-
tavad tunduvad, või kas aja-

lugu teeks asjade tähtsuse hie-
rarhiates korrektuure?”

Lavastajad ja koreograafid
on Üüve-Lydia Toompere ja
Siim Tõniste. Lavastuse kunst-
nik on Kärt Ojavee, valguse
loob Kermo Pajula, helimaasti-
kud toob ilmale Alvin Raat,
dramaturgia koostab Oliver
Issak ja produktsiooni eest
hoolitsevad Harri Ausmaa ja
Margaret Tilk.

Asjade kirjeldusi, pilte ning
lugusid on võimalik saata aad-
ressile muuseum@paidetea-
ter.ee jaanuari lõpuni. Pilte
võib saata ka mitmest esemest
ning tuleb arvestada, et ese-
med tuleks saata mõneks
ajaks ka Paide Rahva Muuseu-
misse.

PaideRahvaMuuseumkogub
paidekateerilisi asju

Pilt proovist: Üüve-Lydia Toompere ja Siim Tõniste.

HillarHanssookoolkuipusle– iga
tükkonoluline
Paide Hillar Hanssoo põhikooli 9. klassi õpilane Keitlin Jüristo

korraldas novembris ja detsembris sündmustesarja „Kool kui
pusle – iga tükk on oluline“, et pöörata tähelepanu sallivusele
koolis. Selle raames toimusid kohtumised külalistega, foorum-
teatri etendused, osaluskohvik ning klassisisesed arutlused salli-
vuse, kiusamise ja märkamise teemadel. Koostöös kooli psühho-
loogi Triinu Orastega sündis kiusamisteemaline küsitlus 6.-9.
klassi õpilastele. Vastused aitasid mõista, millised probleemid
esinevad, kui palju on märkamata kiusamist ning millised on
õpetajate ja õpilaste omavahelised suhted. 9. klassidel käisid
külas kirjanik Sass Henno ja endine narkomaan Immanuel Vol-
konski. Foorumteatri etendused rääkisid õpilaste ja õpetajate
omavahelistest suhetest ja suhtumisest. Lisaks teatrile mängisid
samad teemad läbi kooli näiteringi õpilased.
Projekti mõte oli kaasata kogu kooli. Esimese kooliastme tege-

vused valmistasid ette kooli T.O.R.E ring ning psühholoog Mare
Kannikka-Sibrits.
Ettevõtmist toetas Eesti Õpilasesinduste Liit ja Haridus- ja Tea-

dusministeerium projektikonkursi „Teeme enda koolist salliva
kooli!“ raames. Eelmisel aastal toimus koolis Eesti parimaks noor-
tealgatuseks nimetatud „Sallivad semud“.

Anne Kivimäe, Diana Väli-Kurnikov

Töötukassa2022
Eesti Töötukassa on juba 20 aastat olnud Eesti inimeste tee-

nistuses. Igal aastal on lisandunud uusi sihtgruppe ja teenuseid,
suurenenud toetused ja töötajate oskused klientidele võimalusi
tutvustada.
2022. aastal tuleme toetust vajavatele inimestele veelgi lähe-

male. Personaalne võimaluste hindamine sotsiaalsete prob-
leemidega inimestele koos kohalike omavalitsustega; karjääri-
nõustamine noortele, kes veel ei tööta ega enam õpi; muutuvas
majanduslikus olukorras ümberõpet vajavatele töötavatele
inimestele; vanemaealiste või osalise töövõimega inimestele lisa-
võimaluste osutamine.
Töötukassa peamine eesmärk on inimeste teenindamine

nende kiireks jõudmiseks tööle. Meie võimalused on abistamine,
toetamine, nõustamine. Tööotsija osaks jääb valmisolek seda
kõike vastu võtta ja soov ning tahe ühiskonna ellu ja majandusse
panustada uuel töökohal, mida Järvamaa tööturul külluses pa-
kkuda on.
Töötukassa soovib kõigile Järvamaa inimestele töist uut aastat!

Meiega koos muutub töömaailm paremaks.

Eha Tasang
Järvamaa osakonna juhataja

TarbjaLasteaed-Koolisalustab
tegevust lastevanemateseminar
Tarbja Lasteaed-Kool hakkab korraldama lastevanemate se-

minari, mis koosneb korra kuus toimuvatest vestlusringidest. Se-
minari eesmärk on eelkõige toetada lapsevanemat pakkudes või-
malust arutada laste kasvatusega seotud rõõme, väljakutseid ja
murekohti. Soovime vestlusringidega kaasata lapsevanemaid
rohkem koostöösse nii asutusega kui ka peresiseselt.
Esimese seminari teemaks on lasteaialapse kasvamine ja kas-

vatamine, lapse mõistmine läbi iseendaga rahulolu ja kohal-
oleku. Arutlemine toimub läbi oma kogemuste ja võimaluste.
Räägime läbi arengu verstapostid, üksteist austavad hoiakud,

lapsevanema sisekõne, erinevad käitumisvormid ja -võimalused,
empaatiavõime tugevdamise ja probleemkäitumise tahud. Me-
toodikad ja võimalused erinevate olukordadega toimetulekuks.
Oodatud on kõik Tarbja Lasteaed-Kooli lapsevanemad. Üks se-

minaritund kestab orienteeruvalt 1,5 tundi. Alustame 13. jaa-
nuaril kell 18.00 õhtul Tarbja Lasteaed-Kooli saalis. Seminari viib
läbi kooli sotsiaalpedagoog Egel Margus
Registreerimine hiljemalt 11.01.2022 e-maili teel:
egelile@gmail.com või tel 534 48489.

Aitäh!KoseLaskespordiklubikinkis
Paidenoortekeskusele10tõukeratast
„Kas need on kõik meile?”, küsisid Paide Avatud Noortekeskuse noored, kui 9. detsembril

saabusid keskusesse Kose Laskespordiklubi kingitusena 10 tõukeratast koos kiivrite ja kaits-
metega.

Suur aitäh, hea Kose Laskespordiklubi! Uuel aastal jätkub noortekeskuses tõuksitrenn treener
Deeno Lippandi juhendamisel. Plaanis on ka väljasõit Viljandi noortetoa siseskateparki.

Paide Avatud Noortekeskus
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Foto: Paide Linnameeskond

Paide Linnameeskonna
jaoks lõppes 2021. aasta Pre-
mium liiga hooaeg klubi
ajaloos teistkordselt meda-
likohal – mullune hõbe vahe-
tati tänavu pronksi vastu.
Hooaeg pakkus põnevaid
mänge ja pinevaid emot-
sioone. Kahtlemata kõige
põnevamaks kohtumiseks
võib sel hooajal tituleerida
Paide Linnameeskonna võõr-
sil kohtumist FC Floraga, kui
0:3 kaotusseisust tehti või-
mas comeback ning löödi
viimase kaheksa minutiga
vastaste võrku kolm taba-
must.
Suur aitäh ja kummardus

kõikidele fännidele, kes meid
sel hooajal staadionil toetasid
ja meile kaasa elasid!

Hooaja parimad: Anier, Aksalu,
Palumets ja Saliste

Paide Linnameeskonna
hooaja lõpetamisel selgusid
traditsiooniliselt hooaja pari-
mad erinevates kategooriates.

Võistkonnakaaslaste poolt va-
liti suure ülekaaluga hooaja
parimaks mängijaks ründaja
Henri Anier. Ta oli 26 taba-
musega kogu Premium liiga
parim väravakütt, lisaks
andis ta 7 resultatiivset söötu.
Esikolmikusse mahtusid veel
Mihkel Aksalu ja Deabeas,
kellele järgnesid Hindrek Oja-
maa, Joseph Saliste ja Kevor
Palumets.
Suurima edasimineku tro-

fee sai treenerite valiku põh-
jal Kevor Palumets, kes lõi
kaasa 20 Premium liiga män-
gus ja lõi oma karjääri esim-
ese värava sel tasemel hooaja
lõpusirgel Narvas. Fännide
lemmikuks tunnistati värava-
vaht Mihkel Aksalu, aasta
värava lõi 5:2 võidumängus
Tartu Tammeka üle imelise
kombinatsiooni lõpetanud
Joseph Saliste.

Aitäh meie vabatahtlikele!

Oleme täpselt nii tugevad,
kui tugevad on meie tausta-

jõud ning meid ümbritsevad
inimesed. Oleme südamest
tänulikud kõikidele meie va-
batahtlikele, et olete meil ole-
mas!

Aasta vabatahtlik 2021 -
perekond Selter

Perekond Selteri panusta-
mine klubi tegemistesse vaba-
tahtlikuna on läbi aastate
olnud märkimisväärne. Koos
perega ollakse alati abiks ja
kohal kodumängude ja
laagrite korraldamisel. Vii-
masel kahel hooajal on nii
Kristi kui Ahto kandnud ko-
dumängudel erinevaid
kandvaid rolle, olgu siis kas
pallipoisiks olemine või abi
piletikassas. Pereisa Ahtol
on alati tööriistad kaasas ja
olemas, juhuks kui midagi
tuleb kiiresti parandada.
Pere pisimad Kristiina, Kert,
Kristjan-Erik on alati hea
meelega nõus tulema palli-
poisiks või abistavad seal
kus parasjagu saavad ja
oskavad. Pesamuna Kustit

võib pidada meie noorimaks
tulihingeliseks fänniks, kes
on igal mängul alati kaasas,
et oma lemmikmängijatele
kaasa elada.

Aasta fänn 2021 - Reino Assin

Reino on mees, keda kodu-
mängudel kohtab turvamehe
rollis. Kui jõuavad kätte võõr-
silmängude ajad, saab Rei-
nost aga tõeline Paide rüütel,

kes kannab näomaalinguid
ning hoiab Paide lippu alati
kõrgel. Oma südameasjaks on
ta juba mitmeid hooaegu võt-
nud korraldada just võõrsil-
mängude fännireise. Tema
eestvedamisel toimuvad juba
mitmeid aastaid fännide
hooaja lõpetamised.

Maarja Trauss
kogukonnajuht

PaideLinnameeskonnahooaeg2021

Foto: Maarja Trauss
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Palju õnne jaanuari
sünnipäevalistele!

97 Hildegard Seermann
96 Aino Pürn
96 Valve Tohvelmann
94 Leida Adov
93 Salme Jullinen
92 Ants Miitoja
91 Heimar Tuiman
91 Linda Neetar
90 Agnes Ellermaa
90 Elli Tinno
90 Elvi Dede
89 Olga Mäeveer
89 Laine Müür
89 Vilma Parming
89 Leili Ohov
89 Urve Luup
89 Erich Seepter
89 Evi Miitoja
89 Helvi Arro
88 Esfir Aksel
88 Vaike Pall
88 Eha Piiri
88 Nadezhda Leppind
87 Silvia Jürisson
87 Helve Ratnik
87 Helmi Runnel
87 Tähte Kibik
87 Ellen Müllerbeck

86 Pilvi Mendelson
86 Erni Kirbits
86 Aita Müür
86 Jaan Krempel
85 Salma Albrant
85 Konstantin Belov
85 Rein Intelmann
85 Leida Pedius
85 Kalju Laanemägi
85 Liidi Hirvonen
84 Milve Kiima
84 Linda Simberg
84 Ilme Sõrmus
84 Viida-Viive Rohesalu
84 Linda Mihkelsaar
84 Linda Silluta
83 Malle Kaljola
83 Monika-Aino Jõesaar
83 Tiiu Mägi
83 Lembit Sahk
83 Leili Vatsel
83 Linda Vaasma
83 Endel Ott
82 Elvi Pajus
82 Vladimir Juferev
82 Uno Trost
82 Ene Randrüüt
82 Kaupo Väli
82 Heljo Paas
81 Eha Metsar

81 Ülo Mikone
81 Vassili Kartavenko
81 Niina Ingi
81 Heljo Brenner
81 Ruth Riivald
81 Paul Laanedu
81 Liina Tibbo
80 Eha Pärn
80 Linda Eenpõllu
80 Helve Vellemaa
80 Siret Södor
80 Eha Raudkivi-Laiman
80 Juhan Ubaleht
80 Maimu Viirma
80 Velli Rebane
80 Taima Andruse
80 Vilho Paukku
79 Lilli Liske
79 Vilma Makkar
79 Heino Umbleja
79 Mare Nugis
79 Aime Vahemets
79 Lea Veiderpass
78 Ants Vaiguste
78 Ants Meidla
78 Ants-Artur-Erik Laast
78 Vaike Paukku
78 Ott Kuldkepp
78 Mare Alev
78 Helgi Peeterson

78 Tiia Saviste
78 Kadi Pedo
78 Taimi Järvet
78 Asta Sarv
78 Aino Karja
77 Valve Türn
77 Elle Tamm
77 Olev Kroonsaare
77 Arvo Kaldoja
77 Elle Asmer
77 Tiia Lohu
77 Mare Olev
77 Pirkko Kaarina Nikkola
77 Anni Masik
77 Saima Väli
77 Salme Pärniste
76 Natalja Udusaar
76 Ülo Kaldasaun
76 Mai Jaanhold
76 Ain Schumann
76 Toivo Saar
76 Meeli Pener
76 Mare Kõiker

Pansionaat Paide õnnitleb!

92 Saale Oltsvel
88 Astrid Raja
87 Vilma Aasamägi
85 Ants Männik
84 Õie Saarsalu

Noorimad
linnakodanikud
Lumilee 19.11.2021
Mirko 22.11.2021
Marten 22.11.2021
Kenneth 26.11.2021
Gretely 8.12.2021
Matteo 13.12.2021

Ostan Richard
Uutmaa maali,
tasun 1500€.

Tel: 56770569

R. Uutmaa

JÄRVAMAA KESKRAAMATUKOGU
HARUKOGUDE LAHTIOLEKUAJAD

ALATES 1.JAANUARIST 2022

Tarbja Raamatukogu
Raamatukoguhoidja Ebe-Kai Stein

Avatud: E, T, N 9.00-16.00
R 9.00-15.00

Suletud K, L ja P
tel. 389 1232

tarbja@raamat.paide.ee

Anna Raamatukogu(Tarbja raamatukogu Anna laenutuspunkt)
Raamatukoguhoidja Ebe-Kai Stein

Avatud: K 9.00-16.00
Tel: 382 0669

tarbja@raamat.paide.ee

Sargvere Raamatukogu
Raamatukoguhoidja Anu Käärik

Avatud: E 9.00-15.00
T 9.00-18.00
K -N 9.00-16.00

Suletud R, L ja P
Tel: 389 3451

sargvere@raamat.paide.ee

Roosna-Alliku raamatukogu
Raamatukoguhoidja Viktoria Saarsalu

Avatud:T, K 11.00-18.00
N 11.00-16.00
R 12.00-17.00
L 11.00-15.00

Suletud P ja E
Tel: 389 5588

r-alliku@raamat.paide.ee

Viisu Raamatukogu
RaamatukoguhoidjaMalle Maimann

Avatud: E-N 10.00-17.00
Suletud R, L ja P
tel: 386 9871

viisu@raamat.paide.ee


